

GEOENERGI- DAGEN VÄLKOMMEN TILL EN DAG OM SVERIGES TREDJE FÖRNYBARA ENERGIKÄLLA

2019-09-10 08:58 CEST

Geoenergidagen: VIP- visning och livemonitorering av energisystem

Under [Geoenergidagen 2019](#) visar Energy Machines hur våra installerade energisystem presterar i realtid och ger VIP-visningar bakom kulisserna på Stockholmsmässan.

Den 2-3 oktober på Scandic Talk i Älvsjö visar vi framtidens fossilfria energisystem genom flera unika aktiviteter i vår monter.

Systemövervakning i realtid

På en storbildsskärm demonstrerar vi vårt styr-, regler och övervakningssystem Control Machines, som är uppkopplat mot de flesta av våra installerade energisystem och visar i realtid hur varje anläggning presterar.

Dessutom ger vi i samarbete med Stockholmsmässan (som ligger strax intill) exklusiva visningar av energicentralen som Energy Machines utformat och installerat. Här berättar fastighetschefen Leif Dahllöf vad han tycker om

systemet: "Det finns inga nackdelar. Alla är vinnare."

[Visa inbäddat innehåll här](#)

Framgångsexempel på scenen

Extra roligt är att flera av våra kunder står på scenen och berättar hur de går mot fossilfri energiproduktion i sina fastigheter.

Missa inte när Henrik Pihlblad, teknisk chef på Skandia Fastigheter berättar hur [Frölunda Torg revolutionerar sin energianvändning](#) med hjälp Energy Machines. Med en kombination av solceller och marklager sparar köpcentret miljonbelopp på både värme och kyla och blir till stor del självförsörjande och fossilfritt.

Varmt välkomna!

Geoenergidagen är Svenskt Geoenergicentrums årliga forum för information och kunskapsutbyte kring aktuella frågor som rör geoenergi. Geoenergidagen riktar sig till alla med intresse i energifrågor och tar upp allt som rör geoenergi – från miljömässiga överväganden, forskning, design, genomförande och drift och uppföljning.

Energy Machines skapar hållbar fastighetsdrift med minskad klimatpåverkan och ökad lönsamhet. Vi hjälper dig att öka ditt miljöansvar och minimera energikostnaderna med integrerade systemlösningar som omvandlar energi lagrad i berg, vatten och mark till egenproducerad värme, kyla och tappvarmvatten.

Kontaktpersoner



Thomas Göransson

Affärschef

thomas.goransson@energymachines.com

+46 (0)70-766 70 10